Бухгалтерский баланс
на 31 декабря 2018 г. Коды
Форма по ОКУД 0710001
Дата (число, месяц, год) 19 3 2019
Организация ТСЖ "Ломоносовский, 18" По ОКПО 81524624
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН 7736243012
Вид экономической
деятельности

БАЛАНС 1700 14 928 14 021 14 038
Руководитель    Вобликова Л.И.
(подпись) (расшифровка подписи)
" 19 " марта  2019 г.
Отчет о финансовых результатах
за  2018 г. Коды
Форма по ОКУД 0710002
Дата (число, месяц, год) 19 3 2019
Организация ТСЖ "Ломоносовский, 18" По ОКПО 81524624
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН 7736243012
Вид экономической
деятельности
Управление эксплуатацией жилого фонда за вознаграждение или на
договорной основе
по
 ОКВЭД 68.32.1
Организационно-правовая форма / форма собственности
по ОКОПФ/ОКФС
94 16Товарищества собственников жилья / Частная собственность
Единица измерения: тыс. руб. по ОКЕИ 384
Пояснения Наименование показателя Код
 строки На  2018 г.1 На  2017 г.2
Выручка7 2000 - -
Расходы по обычной деятельности8 ( - ) ( - )
Проценты к уплате 2330 ( - ) ( - )
Прочие доходы 2340 22 882 20 862
Прочие расходы 2350 ( 22 515 ) ( 20 364 )
Налог на прибыль (доходы)9 2410 ( 224 ) ( 213 )
Чистая прибыль (убыток) 2400 143 285
Руководитель    Вобликова Л.И.
(подпись) (расшифровка подписи)
" 19 " марта  2019 г.
Примечания
1. Указывается отчетный год.
 2. Указывается предыдущий год.
 3. Указывается год, предшествующий предыдущему.
 4. Включая основные средства, незавершенные капитальные вложения в основные средства.
 5. Включая результаты исследований и разработок, незавершенные вложения в нематериальные активы, исследования и разработки, отложенные налоговые активы.
 6. Включая дебиторскую задолженность.
 7. За минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
 8. Включая себестоимость продаж, коммерческие и управленческие расходы.
 9. Включая текущий налог на прибыль, изменение отложенных налоговых обязательств и активов.